

Årsberetning

2024



Innhold

Styrets sammensetning:	3
Styrets arbeid	4
Økonomi	4
Medlemmer/aktive svømmere.....	5
Trenersituasjonen	5
Dommere.....	5
Aquarama Open	5
Treningsleir.....	6
Stevner	6
Markeringer	7
Dugnader/spilleinntekter	7
Samarbeidsavtaler og sponsorer.....	8
Gaver	8
Svømmeskolen	9
Vedlegg 1 Budsjett 2024 Varodd Svømmeklubb	10
Vedlegg 2 Valgkomiteens innstilling	12
Valgkomiteens innstilling til styret i Varodd Svømmeklubb,.....	12
Innstilling til valg	13



VARODD SVØMMEKLUBB

Leder:	Sekretær:	Kasserer:	Oppmann:
Frank Nergård 99708474		Elin Aasen 90162881	Karina Lande 41665855

Styrets sammensetning:

Leder	Frank Nergård
Nestleder	Kirsti Vedå
Styremedlem	Kristian Gilleberg
Styremedlem	Karina Lande
Styremedlem	Vegard Øksendal Haaland
Styremedlem	Renee Amundsen
Varamedlem	Nancy Paulsen
Varamedlem	Magne Strædet
Ungdomsrepresentant	Marie Hovda Kristensen
Ungdomsrepresentant	
Vara	Kasper Lærum
Valgkomite	Freddy Ryen Paulsen
	Steinar Lande
Regnskap/kasserer	Elin G. Aasen
Trenerrepresentant i styret	Lasse Johansen
Oppmann	Karina Lande
Kontrollutvalg	Gerd Inger Holmen Egset
	Sigrid Moseid Øverland

Styrets arbeid

Vi har lagt bak oss et travelt år med stevner, treningsleirer og sosiale aktiviteter. Styret ønsker å takke trenere, støtteapparat og foreldre som har gjort dette mulig for svømmerne våre.

Varodd svømmeklubb er en breddeklubb, og vi ønsker at svømmerne skal føle tilhørighet og samhold i klubben. Vi skal legge til rette for gode opplevelser i treningshverdagen, og samtidig skal vi stille ressurser til rådighet for de svømmerne som ønsker å bli best.

Styret i Varodd svømmeklubb har avholdt syv møter i 2023. Vi har hatt mange gode diskusjoner, og styrets hovedoppgave har vært å ivareta klubbens og svømmernes interesser.

Vanlig styrearbeid, inkludert økonomistyring, planlegging av stevner og arrangementer, er gjennomført av styrets medlemmer i samarbeid med trenere og foreldre.

Marie Hovda Kristensen, forlot styret i januar grunnet militærtjeneste. Vara, Kasper Lærum, har deltatt i de siste styremøtene som svømmernes representant.

Økonomi

Klubben har en sunn økonomi som vises i at klubben driftes med overskudd hvert år. I 2023 ble overskuddet på 209 601,-. Det er et godt resultat og mye av overskuddet generes av Aquarama Open som er vår absolutt viktigste kilde til inntekt i klubben. I disse dyrtider har det vært vanskelig å utarbeide et godt budsjett som er realistisk, men med god kontroll av kostnader og med tett oppfølging og rapportering til styret har klubben en god oversikt over økonomien.

Fokus det kommende året blir å holde kostnadene nede, samt prøve å øke inntektene

Det oppfordres til fortsatt fokus på god likviditet for kommende budsjetter. Likviditeten i klubben er meget god, med bankbeholdning på kr. 2 076 685,- som er en økning på ca. kr. 191 752,- fra fjoråret.

Medlemmer/aktive svømmere

Klubben har i 2023 hatt 96 medlemmer. Av disse er 39 aktive svømmere. Deltakere på svømmeskolen kommer i tillegg.

En stor del av rekruttering av nye svømmere kommer via svømmeskolen og vi vil derfor arbeide videre for å øke aktiviteten og kvaliteten i svømmeskolen. Et høyere antall aktive svømmere er nødvendig for å opprettholde bredde og et høyt nivå blant svømmerne.

Trenersituasjonen

Trenersituasjonen i klubben er bra, men vi arbeider stadig med rekruttering av nye trenere til klubben. Trenerne består hovedsakelig av tidligere svømmere og frivillige foreldre med grunnleggende svømmekompetanse. Trenere rekrutteres også blant klubbens egne svømmere. Klubbens trenerteam gjør en fantastisk jobb på alle nivåer. Vi vil i 2024 fortsette arbeidet med kursing og kompetanseheving av trenere.

Ved behov har klubben også benyttet seg av timelønnede trenere.

Dommere

Varodd svømmeklubb tilfredsstiller ikke krav til antall dommere som forventes av Agder svømmekrets. Vi ønsker derfor at flere skal melde seg på dommerkurs, og vi oppfordrer nåværende trenere og foreldre til å melde sin interesse til styret. Det nevnes i denne sammenheng at Agder svømmekrets arrangerer dommerkurs to ganger i året, i august og i januar.

Aquarama Open

I juni var det igjen duket for vårt store svømmestevne. Aquarama Open blir som kjent arrangert i samarbeid med VSLK. Stevnet ble en suksess takket være god planlegging og den enorme innsatsen lagt ned av arrangementskomiteen, hvor Varodd stilte med tre representanter. Stevnet ble gjennomført stort sett ved hjelp av dugnadsinnsats fra foreldre og foresatte. Tusen takk til komiteen, VSLK og alle de som deltok i dette store dugnadsløftet.

Treningsleir

I påsken dro Syver, Lasse og Karina sammen med 16 svømmere til Mallorca på treningsleir. Et flott opphold som dannet et godt grunnlag for vår- og sommersesongen.

I uke 32 arrangerte Agder Svømmekrets oppstartsleir i Danmark. Til denne leiren ble det invitert svømmere fra flere klubber i Agder, og Varodd deltok med 17 svømmere. Sosialt og sportslig en fin leir hvor man kan bli kjent med svømmere fra andre klubber.

I høstferien reiste vi sammen med VSLK til Danmark for å delta på svømmestevne i Thisted, etterfulgt av treningsleir i Løkken. En sliten gjeng med svømmere kunne hentes på ferjeterminalen etter nesten en uke med svømming og sosiale arrangementer.

Stevner

Vi har deltatt på mange stevner det siste året. Sportslig hevder vi oss godt med flere svømmere som har deltatt i både kortbane og langbane NM.

Klubbens yngste svømmere har deltatt ved kretskaruseller i NSF og kretsens regi.

Sparebank 1, Telemark cup i Porsgrunn var årets første svømmestevne 14. og 15. Januar.

To uker senere deltok vi i Skagerak Swim i Aquarama. Et fint stevne med mye god svømming.

Agdermesterskapet i Lillesand 11. og 12. februar.

LÅMØ-sør ble arrangert i Mandal 17. - 19. Mars.

Marienlyst Open i drammen, 5. - 7. mai.

Aquarama Open 9. - 11. Juni. Vårt eget stevne, og vi stilte med 35 svømmere. Et vellykket arrangement med totalt 690 svømmere.

NM-langbane ble avviklet i Fredrikstad 30. Juni – 2. juli. Vi deltok med fire svømmere, hvorav to svømmere kvalifiserte seg til B-finaler.

Terje Vigen 14. - 15. Oktober.

NM kortbane i Bergen i november. Her var Varodd representert med seks kvalifiserte svømmere som stilte til 14 individuelle starter og tre stafetter. Det ble satt ny klubbrekorden på 4x100 meter medley. Den gamle rekorden var fra 1985 med et lag bestående av blant andre Syver.

Listerstevnet 26. november.

Markeringer

Sommeravslutningen ble avholdt på friområdet ved universitetet. Et hyggelig arrangement med grillmat og is.

I desember ble det sammen med KSA og VSLK arrangert klubbkamp i Aquarama, etterfulgt av frokost på Hotel Caledonien. Dette var en suksess.

Juleavslutningen ble arrangert 6. desember i Aquarama. Ny kolleksjon for klubbtoy ble presentert og vi arrangerte et enkelt lotteri. Det var gledelig å se at så mange hadde anledning til å delta i en hektisk førjulstid. Og ekstra hyggelig var det å se alle barn og foreldre fra svømmeskolen.

Dugnader/spilleinntekter

Den store faste dugnaden vår, Aquarama Open, er vår største inntektskilde gjennom året. I tillegg deltok vi i stoldugnaden og Palmesus.

Dugnadsinntektene i 2023 utgjorde kr. 47 495,-, som er vesentlig lavere enn i 2022. Det er utfordrende å engasjere foreldre til å delta i dugnader, og man ser at det er stort sett de samme foreldrene som yter det lille ekstra, enten når det gjelder dugnader eller andre gjøremål i klubben. Vi håper på invitasjon til dugnader også i 2024.

Det er skrevet avtale med Color Line for spillvirksomhet på båt hvor Varodd får spillemidler i henholdt til lotteriloven. Dette er et prosjekt som er knyttet direkte til svømmekurs. Mottatte spillemidler i 2023 utgjør kr. 128 125,- Det er tegnet ny kontrakt for 2024.

Klubben har hatt gode inntekter fra bingospill i regi av Bingo Sør også i 2023, og herfra har vi mottatt 166 936,- Avtalen videreføres i 2024.

Grasrotandelen utgjorde kr. 19 024,- i 2023. Vi oppfordrer til å legge Varodd svømmeklubb til i Grasrotandelen.

Samarbeidsavtaler og sponsorer

Varodd svømmeklubb har en samarbeidsavtale med VSLK om å arrangere svømmestevnet Aquarama Open. Samarbeidsavtalen videreføres også i 2024.

Det siste året har det vært jobbet aktivt for å videreføre eksisterende sponsor- og samarbeidsavtaler, og også å knytte til oss nye samarbeidspartnere.

Varodd svømmeklubb ønsker nye sponsorer velkommen inn i klubben vår. Samtidig vil vi takke tidligere sponsorer for godt samarbeid, og vi takker for viktige økonomiske bidrag som har bidratt til å opprettholde en god drift i klubben vår.

Gaver

Vi er veldig takknemlige for Spareskillingsbankens «Skillingsfondet», som bidro med kr. 50 000 til innkjøp av utstyr til bruk i svømmeopplæring.

I desember ble vi tildelt kr. 30 000 av Sparebanken Sør. En gave som kommer godt med til innkjøp av lydanlegg og bærbar pc.

Tusen takk til Spareskillingsbanken og Sparebanken Sør for deres bidrag til Varodd svømmeklubb.

Svømmeskolen

ÅRSBERETNING 2023 VARODD SVØMMESKOLE

Varodd svømmeskole har gjennomført sine kurs på Haumyrheia skole. Der har vi i 2023 hatt 26 kurs og det har deltatt 187 barn på kurs hos oss.

Vi har også fortsatt vårt samarbeid med Color Line og Aquarama med å gjennomføre svømmeglede kursene. Varodd svømmeklubb stiller med kurs instruktører. Der har vi gjennomført 25 kurs. Og hadde 120 deltakere.

Gjennom året har det arbeidet 15 instruktører i svømmeskolen.

Varodd svømmeskole har også blitt tildelt et tilskudd som skal brukes til svømmekurs for lavinntekts familier.

Ellen Bjorvand
Svømmeskoleansvarlig
Varodd svømmeklubb

Styret i Varodd svømmeklubb

Kristiansand 14.mars, 2024

Frank Nergård

Renee Anette Amundsen

Kirsti Vedå

Kristian Gilleberg

Vegard Øksendal Haaland

Karina Lande

Kasper Lærum

Vedlegg 1 Budsjett 2024 Varodd Svømmeklubb

Budsjett forslag til Varodd Svømmeklubb

Estimert inntektsøkning	Regnskap 2023	Budsjett 2024
SALGSINNTEKT		
3000 - MEDLEMSK. VERV		
3100 - AVG.FRIE TRENINGSAVGIFTER	76 000	79 040
3102 - AVG.FRIE KONTIGENTINNT.	23 274	24 205
3103 - AVG.FRIE KURSKONTIGENTER	263 220	273 749
3120 - AVG.FRIE EGENAND. STEVNER	272 560	283 462
3121 - AVG.FRIE EGENAND. LEIRER/TURER	267 391	278 087
3122 - AVG.FRIE STEVNEINNT.EGNE	13 400	13 936
3123 - AVG. FRIE LOTTERIINNTEKTER	147	153
3124 - AVG.FRIE BINGOINNTEKTER	166 936	173 613
3125 - AVG.FRIE DUGNADSINNTEKTER	47 495	49 395
3126 - AQUARAMAOPEN	29 140	150 000
3128 - GRASROTANDELEN	19 024	19 785
3129 - MOMSKOMPENSASJON	142 351	148 045
3132 - LISENS	14 800	15 392
3133 - EGENANDEL SPIKERENKORT	6 045	6 287
3201 - PÅMELDING AQ	366 000	
3202 - SPONSORER AQ	9 000	
3203 - BESPISNING AQ	251 435	
3204 - ADGANGSBÅND AQ OPEN		
3431 - AVG.FRIE TILSKUDD	182 235	189 524
3433 - SPILLEMIDLER COLOR LINE	128 105	133 229
3450 - SPONSOR	42 765	30 000
3451 - PREMIE	359	373
Sum SALGSINNTEKT	2 321 682	1 868 276
3950 - HOTELL/OVERNATTING AQ	729 610	0
SUM DRIFTSINNTEKTER	3 017 026	1 868 276
Estimert utgiftsøkning i 2023		
VAREKOSTNAD		
	Regnskap 2023	
4200 - KLUBBARBÅND AQ		0
4310 - KJØP T-SKJORTER		0
4311 - UTGIFTER ANDRES STEVNER	424 025	494 000
4312 - KOSTNADER TR. LEIRER	648 238	700 000
4313 - UTGIFTER EGNE STEVNER/KURS		0
4314 - PREM/UTSTYR E.STEVN/KURS	74 106	80 034
4316 - SAMLING REG/LANDSL	18 435	25 000
4320 - STARTLISENSER NSF	24 200	26 136
4330 - SPICHERENKORT	51 912	56 065
Sum VAREKOSTNAD	1 240 916	1 381 235
LØNNKOSTNAD		
5000 - LØNN	238 891	258 002
5010 - FERIEPENGER	17 926	19 360
Sum LØNNKOSTNAD	256 817	277 362
ANNEN DRIFTSKOSTNAD		
6301 - LEIE SVØMMEHALL	14 541	15 704
6320 - LEIE ETC AQ	32 700	
6340 - HOTELL AQ	539 593	
6360 - BESPISNING AQ	116 344	
6400 - DIV. UTGIFTER AQ	56 561	
6720 - REGNSKAPSHONORAR	62 594	67 602

6800 - KONTORREKVISITA	28 667	30 960
6810 - DATA/DOMENE KOSTNADER	968	1 045
6840 - PREMIER AQ	103 295	
6860 - KURS/UTDANNING/OPPLÆRING	23 111	24 960
6900 - TELEFON		0
6940 - LEIE POSTBOKS	1 370	1 480
7130 - REISE/DIETT ETTER REGNING	8 719	9 417
7150 - BESPISNING FUNKSJ. AQ	791	
7170 - UTGIFTER PERSONELL AQ	4 907	
7180 - DOMMERE AQ	3 732	
7320 - SPONSORTRYKK/TR.TØY	9 284	10 027
7400 - KONTINGENTER/KRETSAVGIFT	6 585	7 112
7410 - Dekning Rasmussenmidler	- 2 000	3 000
7420 - GAVER	2 983	3 222
7500 - FORSIKRINGSPREMIER	3 499	3 779
7510 - OVERFØRT ANDEL AQ. OPEN	293 461	
7710 - STYRE/MØTEKOSTNADER	3 987	4 306
7711 - TILSTELNINGER	24 057	25 982
7770 - KOSTNADER BANK	1 113	1 202
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD	1 340 862	208 796
SUM DRIFTSKOSTNADER	2 837 012	1 867 394
Sum DRIFTSRESULTAT	180 014	882
ANNEN RENTEINNTEKT		
8055 - RENTEINNTEKTER BANK	29 587	
Sum ANNEN RENTEINNTEKT		
Sum ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT	209 601	
Sum ORDINÆRT RESULTAT	209 601	882
SUM ÅRSRESULTAT	209 601	882
Estimert overskudd for driftsåret 2024		

Kommentarer til budsjettet.

1. For budsjettet i sin helhet er det estimert en inntektsøkning på 4%, mens det på kostnadssiden er estimert en økning på 8%. Arbeidet med budsjettet er gjort på samme måte som i fjor. Regnskapet for 2023 og budsjettet for 2023 samsvarte ganske bra totalt, en jobbet derfor på lik måte med årets budsjett.
2. Utgifter er forsøkt holdt nede med stort fokus på holde kostnadene på laveste mulige nivå. Kostnadene til treningsleirer og stevner er økt i forhold til regnskapet for 2023 for å ha ett mest mulig realistisk budsjett. Vi ser at det å reise på stevner og treningsleirer er dessverre blitt dyrt de siste årene.
3. Budsjettet for 2024 er lagt ganske nært ett nullbudsjett med ett estimert overskudd på kroner 882. Dette overskuddet er lagt lavt bevisst og ikke det man kommer til å ende opp med da man ikke har lagt inn det fulle og hele overskuddet fra Aquarama Open

Vedlegg 2 Valgkomiteens innstilling

Valgkomiteens innstilling til styret i Varodd Svømmeklubb,



Valgkomiteen har i 2023 bestått av Freddy Ryen Paulsen og Steinar Lande.

Det presiseres at alle som velges inn for neste periode har sagt ja til verv på henvendelse fra komiteen. Med utgangspunkt i overforstående og ifølge NIFs lov § 2-18 har valgkomiteen følgende innstilling til årsmøtet;

Styret har i 2023 bestått av:

Leder:	Frank Nergård	På valg, tar gjenvalg, 1 år
Nestleder:	Kirsti Vedå	På valg, tar gjenvalg, 1 år
Medlem:	Vegard Øksendal	På valg, tar gjenvalg, 2 år
Medlem:	Karina Lande	På valg, tar gjenvalg, 2 år
Medlem:	René Anette Amundsen	Ikke på valg, 1 år igjen
Medlem:	Kristian Gilleberg	ikke på valg, 1 år igjen

Varamedlemmer:

Vara 1:	Nancy Paulsen,	Gjenvalg, 1 år
Vara 2:	Magne Strædet	Ikke på valg, 1 år igjen

Treneres representant:

Medlem:	Lasse Johansen	ikke på valg, 1 år igjen
---------	----------------	--------------------------

Svømmernes representant:

Medlem:	Marie Hovda Kristensen	Ikke på valg
Vara:	Kasper Lærum	På valg som representant, 2 år
Vara:	Linus Aleksander Andersen Øksendal	Nyvalg, som ungdomsvara. 2 år

Kontrollutvalg:

Medlem:	Gerd Inger H. Egset	Tar gjenvalg, 2 år
Medlem:	Sigrd Moseid Øverland	Ikke på valg 1 år igjen

Valgkomite:

Medlem:	Steinar Lande	Ikke på valg	1 år igjen
Medlem:	Freddy Ryen Paulsen	På valg	2 år

Innstilling til valg

Leder:	Frank Nergård	Velges for 1 år
Nestleder:	Kirsti Vedå	Velges for 1 år
Medlem:	Karina Lande	Velges for 2 år
Medlem:	Vegard Øksendal	Velges for 2 år

Vara: Nancy Paulsen, Gjenvalg, 1 år

Trener rep: ingen på valg

Svømmers rep:

Medlem:	Kasper Lærum	Velges for 2 år
Vara:	Linus Aleksander Andersen Øksendal	Velges for 2 år

Kontrollutvalg:

Medlem:	Gerd Inger Holmen Egset	Velges for 2 år
Medlem:		

Valgkomite:

Medlem:	Freddy Ryen Paulsen	Velges for 2 år
---------	---------------------	-----------------

Kristiansand 7. mars 2024

.....
Freddy Ryen Paulsen

.....
Steinar Lande

Vedlegg 3

Kontrollutvalgets beretning for 2023

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Varodd Svømmeklubb sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Varodd Svømmeklubbs lov.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Varodd Svømmeklubbs styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2023.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.

Balansen viser Varodd Svømmeklubbs verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme Varodd Svømmeklubbs stilling og resultat.

Regnskapet viser et **overskudd på kr 209 601,-** og ved årsavslutning 2023 økte den frie egenkapitalen med tilsvarende beløp og ligger nå på **kr 2 076 686,-**.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Varodd Svømmeklubb

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som fremgår av denne beretningen. Anbefaling til styret blir å videreføre økonomi som fast agenda på styremøtene, og følge opp vedtak ihht fastlagte frister fra årsmøte.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet.

Konklusjon

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Varodd Svømmeklubbs årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet.

14.03.2024


Gerd Inger Hølmen

Sigrid M. Øverland